Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk Il

Staffelleiter -

Telefon 05055 /8220

Bezirksliga Herren -

Hans-Joachim Becker -

Fax 05055 / 1385E-Mail

Lerchenweg 2

Ha-Jo.Becker@gmx.net - Internet

29328 Fal3berg

http://lkvkegeln.de/ergebnisse/

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 25. November 2018

Spielort: Cuxhaven /1 -8

13 TSV GroRR Meckelsen
14  Blau-Weiss Buchholz |
15 TSV GroRR Meckelsen
16  Blau-Weiss Buchholz |

Spielort: Celle/1-8

17  KC Bomlitz
18 TSV Gnarrenburg
19 KC Bomlitz
20 TSV Gnarrenburg

Spielort: Lineburg/1-8

21 SGCellell
22  TuS Bergen
23 SGCellell

24  TuS Bergen

Tabellenstand

TSV Grol3enwdrden
KC Bomlitz

TSV Bremervorde
KSG Cuxhaven 2

SG Celle I
Heideblite Luneburg |
TuS Bergen

TSV Lamstedt
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Blau-Weiss Buchholz |
TSV Gnarrenburg
TSV Grol3 Meckelsen
KSG Liuneburg 11
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TSV Lamstedt
TSV GroRenworden
TSV GroRBenwdrden
TSV Lamstedt

KSG Lineburg Il
Heideblute Lineburg |
Heideblite Luneburg |
KSG Liineburg Il

KSG Cuxhaven 2
TSV Bremervorde
TSV Bremervorde
KSG Cuxhaven 2

Spiele
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3445
3502
3491
3532

3612
3599
3569
3569

3556
3489
3545
3538

Saison 2018/2019

1 3501
: 3532
: 3532
. 3497

: 3592
: 3604
: 3569
. 3507

: 3542
: 3553
: 3564
: 3555

EW-Punkte

83
82
80
78
74
70
65
72
71
70
60
64

1 63
1 64
1 64
1 66
170
175
179
1 73
1 73
175
1 85
1 82

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Mail / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Ha- o Becker

10
17
14
21

20
18
18
23

19
14
17
14

Spielpunkte

12
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1 26
019
1 28
015

217
: 18
019
114

217
122
019
122

=
N

w Fr O W w O O o

O O O w

o N w O O W W w

w w w o



